
MATERIALE SANITARE

I.D.: 70508926

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	33141625-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.466,00 RON - 4.466,00 RON

Descriere: 1.ROLA STERILIZARE PLATA 100MMX200M-4 BUC*96 LEI FARA TVA= 384 LEI FARA TVA 2. ROLA STERILIZARE PLATA 200MMX200M-4 BUC*183 LEI FARA TVA= 732 LEI FARA TVA 3. PLASTOFIX BANDA ADEZIVA ELASTICA 15cm x 10m - 3 BUC*25 LEI FAR TVA= 75 LEI FARA TVA 4. PLASTOFIX BANDA ADEZIVA ELASTICA 10cm x 10m - 3 BUC*20 LEI FAR TVA= 60 LEI FARA TVA 5.FAȘĂ GIPSATĂ Gipset 3 min 10cm x 3m a'2- 100 BUC*9,46=946 LEI FARA TVA 6.FAȘĂ GIPSATĂ Gipset 3 min 20cm x 3m a'2- 100 BUC*15,89=1589 LEI FARA TVA 7. SONDE ASPIRATIE CH8- 200 BUC*1,9=380 LEI FARA TVA 8. SONDE ALIMENTATIE CH8- 100 BUC*1,5=150 LEI FARA TVA 8. SONDE ALIMENTATIE CH6- 100 BUC*1,5=150 LEI FARA TVA TOTAL= 4466,00 LEI FARA TVA
